

Dohaul ApS
Holmager 52
4171 Glumsø
CVR-nr. 33054912

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2018

Dirigent

Navn: Ulrich Lindy Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dohaul ApS
Holmager 52
4171 Glumsø

CVR-nr.: 33054912

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ulrich Lindy Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er konsulentvirksomhed inden for byggebranchen, handel og entreprisearbejder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 7 t.kr. mod et underskud på 109 t.kr. sidste år, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		14.811	(135)
Af- og nedskrivninger	2	(4.598)	(5)
Driftsresultat		10.213	(140)
Andre finansielle omkostninger		(285)	0
Resultat før skat		9.928	(140)
Skat af årets resultat	3	(2.567)	31
Årets resultat		7.361	(109)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.361	(109)
		7.361	(109)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.784	41
Materielle anlægsaktiver	4	36.784	41
 Anlægsaktiver		 36.784	 41
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15
Udskudt skat		49.806	52
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	14
Periodeafgrænsningsposter		10.590	0
Tilgodehavender		74.396	82
 Likvide beholdninger		 63.914	 42
 Omsætningsaktiver		 138.310	 124
 Aktiver		 175.094	 165

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		68.133	61
Egenkapital		148.133	141
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	19
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.764	0
Anden gæld		13.947	5
Kortfristede gældsforpligtelser		26.961	24
Gældsforpligtelser		26.961	24
Passiver		175.094	165
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	60.772	140.772
Årets resultat	0	7.361	7.361
Egenkapital ultimo	80.000	68.133	148.133

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>	
2. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>4.598</u>	<u>5</u>	
	<u>4.598</u>	<u>5</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>	
3. Skat af årets resultat			
Ændring af udskudt skat	<u>2.567</u>	<u>(31)</u>	
	<u>2.567</u>	<u>(31)</u>	
		<u>Andre</u>	
		<u>anlæg,</u>	
		<u>drifts-</u>	
		<u>materiel og</u>	
		<u>inventar</u>	
		<u>kr.</u>	
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		<u>45.980</u>	
Kostpris ultimo		<u>45.980</u>	
Af- og nedskrivninger primo		<u>(4.598)</u>	
Årets afskrivninger		<u>(4.598)</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(9.196)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>36.784</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Nominel</u>
5. Virksomhedskapital		<u>værdi</u>	<u>værdi</u>
Ordinære anparter	<u>800</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	<u>800</u>	<u>100</u>	<u>80.000</u>
			<u>80.000</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	55.557	0
